
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-965-xxiv-124-09

XXIV/124/09

Uchwała nr: XXIV/124/09

Jakiego organu: Rady Gminy w Wąpielsku

Z dnia: 17.04.2009

W sprawie: szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku
mieszkaniowego dla nauczycieli.

Na podstawie:

na podstawie art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97. poz. 674; Nr 170 poz.
1218, Nr 220 poz. 1600; z 2007 r. Nr 17 poz. 95, Nr 80, poz. 542,
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191,
poz. 1369, Nr 247, poz. 1821; z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Nr 227,
poz. 1505,; z 2009 r. Nr 1 poz. 1) uchwala się co następuje:

§ 1
Uchwala się szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego
dla nauczycieli zatrudnionych w Gminie Wąpielsk Nauczycielowi zatrudnionemu w
wymiarze nie niższym niż połowa tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin i
posiadającemu kwalifikacje wymagane do zajmowanego stanowiska przysługuje
nauczycielski dodatek mieszkaniowy. Wysokość nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego w zależności od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczyciela
wynosi miesięcznie: przy jednej osobie w rodzinie - 60,00 zł. przy dwóch osobach w
rodzinie - 86,00 zł. przy trzech osobach w rodzinie - 103,00 zł. przy czterech i więcej
osobach w rodzinie - 120 zł. Do członków rodziny, o której mowa w ust. 2 zalicza się
nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkujących: współmałżonka oraz dzieci i
rodziców pozostających na jego wyłącznym utrzymaniu. Nauczycielowi i jego
współmałżonkowi, będącym także nauczycielem, stale z nim zamieszkującym,
przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy w wysokości określonej w ust. 2.
Małżonkowie wspólnie określają pracodawcę, który będzie wypłacał im ten dodatek.
Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje się na wniosek nauczyciela, a w
przypadku nauczycieli, o którym mowa w ust. 4, na ich wniosek. Nauczycielowi
dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi Wójt. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy
przysługuje nauczycielowi niezależnie od tytułu prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkaniowego, od pierwszego dnia miesiąca następującego po
miesiącu, w którym nauczyciel złożył wniosek o jego przyznanie. Zatrudnionemu

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-965-xxiv-124-09
/uchwala/u-965-xxiv-124-09


nauczycielowi, na terenie gminy dodatek mieszkaniowy przysługuje w okresie
wykonywania pracy, a także w okresach: nie świadczenia pracy, za które przysługuje
wynagrodzenie, pobierania zasiłku z ZUS.
§ 2
Nauczyciel, któremu przyznano dodatek mieszkaniowy jest zobowiązany niezwłocznie
poinformować pracodawcę o zaistniałych zmianach liczby członków rodziny wspólnie
zamieszkujących.
§ 3
Traci moc uchwała nr XXI/108/04 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 30 grudnia 2004 r.
§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2009 r.

Uchwała Nr XXIV/124/09 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 17 kwietnia 2009 roku

Załączniki:
Uchwała Nr XXIV/124/09 Rady Gminy w Wąpielsku z dnia 17 kwietnia 2009 roku    pdf, 
22.47 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.04.2009 17:25

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy w Wąpielsku

Data wytworzenia: 17.04.2009

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 21.04.2009 17:25

Liczba wyświetleń: 16

/attachments/941/download
/attachments/941/download

